Território e Habitação, é autorizada a realização de despesa destinada à execução de obras
rodoviárias no Município de São Salvador do Mundo, enquadradas no âmbito do Programa
deRequalificação, Reabilitação e Acessibilidade (PRRA) até ao montante de 41.000.000 ECV
(quarenta e um milhões de escudos cabo-verdianos).

A despesa referida no número anterior tem cabimentação no Centro de Custo (CC):
70.01.01.01.79.01 – Programa de Reabilitação, Requalificação Urbana e Acessibilidades (2025
DES/TES), Rubrica: 03.01.01.01.06.01 – Outras Construções – Aquisições.